
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wojewódzki mityng kwalifikacyjny - Regionalna Runda Eliminacyjna  do DMP

BIAŁYSTOK, 18 czerwca 2017

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 58.50

FINAŁ A Start: 17-06-18   11:05:00

1 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 70.853

2 1 Gabriela WAWRENTOWICZ 01-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 75.062

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 49.35
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 51.50

FINAŁ A Start: 17-06-18   11:13:00

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice(SL) 53.073 SB 

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 52.80

FINAŁ A Start: 17-06-18   11:12:00

1 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 58.945 PB 

2 63 Sebastian RYBKA 00-05-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.486 PB 
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75

Wiatr: +0,4 m/sBieg 1/3 Start: 17-06-18   11:30:00

1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.537

2 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.556 PB 

3 992 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.843 SB 

4 998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.085

5 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.172

Wiatr: +1,4 m/sBieg 2/3 Start: 17-06-18   11:33:00

1 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.004 PB 

2 69 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.075 PB 

3 43 Patrycja GALICKA 00-09-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.376 PB 

4 988 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.588 PB 

5 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.087

Wiatr: -0,3 m/sBieg 3/3 Start: 17-06-18   11:36:00

1 24 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.743 PB 

2 46 Kinga OLECHNO 00-05-11 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.987 PB 

3 990 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.036 PB 

4 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.175

5 45 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.314

6 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.438 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.531

Bieg 1 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża 12.552 PB 

Bieg 1 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.843 SB 

Bieg 2 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 13.001 PB 

Bieg 2 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 13.072 PB 

Bieg 1 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.084

Bieg 1 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok 13.175

Bieg 2 Patrycja GALICKA 00-09-27 UKS 19 Bojary Białystok 13.373 PB 

Bieg 2 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.584 PB 

Bieg 3 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok 13.741 PB 

Bieg 3 Kinga OLECHNO 00-05-11 UKS Czwórka Białystok 13.982 PB 

Bieg 3 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.033 PB 

Bieg 2 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki 14.085

Bieg 3 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 14.174

Bieg 3 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok 14.315

Bieg 3 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 14.436 PB 
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski 47.03

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:30:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 35.921

I II III IV V VI

35.92 x 35.08 x x rUrszula BIAŁOMYZY

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 51.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:30:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 571 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 41.429

2 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 37.758

3 41 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 35.807 PB 

4 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 35.366 PB 

5 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.534 PB 

6 68 Emilia NOWALSKA 01-08-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 29.365

7 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.621

I II III IV V VI

40.02 39.69 37.86 39.48 41.42 41.39Angelika ANTONIAK

35.77 33.11 34.61 32.10 33.69 37.75Marta WOJSIAT

30.26 35.80 - 32.98 x 34.90Daria BOBROWSKA

34.94 x 35.27 34.04 x 35.36Sylwia PIJANOWSKA

26.76 26.72 30.44 30.03 31.53 28.66Emilia MICHAŁOWSKA

25.58 25.68 - 29.36 28.33 24.90Emilia NOWALSKA

19.26 x x x 22.62 21.38Aleksandra KOWALCZUK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50

Wiatr: -1,2 m/sBieg 1/5 Start: 17-06-18   11:40:00

1 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 10.936 SB 
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2 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 11.042 SB 

3 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 11.075

4 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.084

5 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.107

6 782 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.133

7 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 11.308

8 78 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.461 PB 

Wiatr: +0,3 m/sBieg 2/5 Start: 17-06-18   11:42:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.184 SB 

2 988 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.265 SB 

3 778 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.307 PB 

4 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.552

5 25 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.563

6 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 11.758

7 70 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.691

Wiatr: +0,1 m/sBieg 3/5 Start: 17-06-18   11:45:00

1 344 Arkadiusz MARGOL 96-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 11.453 SB 

2 104 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MLKS Czarni Olecko(WN) 11.482 PB 

3 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.505 PB 

4 85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.587 PB 

5 782 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.626

6 62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.778

7 66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.784

8 41 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.891

Wiatr: +0,,4 m/sBieg 4/5 Start: 17-06-18   11:47:00

1 782 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 11.613

2 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.905 PB 

3 778 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 11.914

4 15 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.472 PB 

5 107 Hubert SZMIDT 00-03-03 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.558 PB 

Wiatr: +2,1 m/sBieg 5/5 Start: 17-06-18   11:49:00

1 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.812

2 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.128 PB 

3 109 Jakub OLECHOWSKI 00-03-06 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.363 PB 

4 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka(PD) 12.424 PB 

5 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.565 PB 

6 55 Jakub KLUK 02-03-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.936 PB 

7 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.077
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 10.931 SB 

Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 11.042 SB 

Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 11.073

Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 11.084

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok 11.105

Bieg 1 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok 11.136

Bieg 2 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 11.181 SB 

Bieg 2 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.262 SB 

Bieg 1 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 11.307

Bieg 2 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok 11.303 PB 

Bieg 3 Arkadiusz MARGOL 96-04-30 KS Podlasie Białystok 11.451 SB 

Bieg 1 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 11.468 PB 

Bieg 3 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MLKS Czarni Olecko 11.482 PB 

Bieg 3 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 11.503 PB 

Bieg 2 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 11.554

Bieg 2 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok 11.565

Bieg 3 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 11.584 PB 

Bieg 4 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok 11.611

Bieg 3 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 11.625

Bieg 2 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 11.756

Bieg 3 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn 11.776

Bieg 3 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 11.787

Bieg 5 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki 11.811

Bieg 3 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn 11.898

Bieg 4 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok 11.902 PB 

Bieg 4 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok 11.913

Bieg 5 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok 12.122 PB 

Bieg 5 Jakub OLECHOWSKI 00-03-06 MLKS Czarni Olecko 12.363 PB 

Bieg 5 Szymon WILUK 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka 12.424 PB 

Bieg 4 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 12.474 PB 

Bieg 4 Hubert SZMIDT 00-03-03 MLKS Czarni Olecko 12.555 PB 

Bieg 5 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok 12.565 PB 

Bieg 2 Dominik ZALEWSKI 00-08-16 KS AZS UWM Olsztyn 12.697

Bieg 5 Jakub KLUK 02-03-12 KS AZS UWM Olsztyn 12.936 PB 

Bieg 5 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki 13.077

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:40:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.511

I II III IV V VI

13.20 x 13.51 x x xBeata TRZONKOWSKA
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 15.50

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:40:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 1 Agnieszka BUJNOWSKA 00-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.056

2 68 Magdalena Barbara SZEWCZYK 01-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.195

3 68 Emilia NOWALSKA 01-08-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.821 PB 

4 88 Wanesa WIECHA 01-11-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 9.492

5 41 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.473

I II III IV V VI

11.34 12.05 10.79 10.76 x 10.70Agnieszka BUJNOWSKA

x 9.44 10.19 9.75 9.47 9.76Magdalena Barbara SZEWCZY

9.17 9.33 9.76 9.34 9.82 9.20Emilia NOWALSKA

9.36 8.53 9.20 9.28 9.49 xWanesa WIECHA

x 9.20 x 9.47 x 9.26Daria BOBROWSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 18.20

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:40:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 96 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.501 PB 

I II III IV V VI

14.50 14.00 x 13.97 r rMarek OPCZYŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 19.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:40:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 888 Sebastian WŁOSTOWSKI 00-03-16 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 13.826

2 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.754

3 797 Rafał KULESZA 01-09-22 KS Puszcza Hajnówka(PD) 11.913 PB 

4 4 Igor MAŚLI 00-03-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.372

5 1 Paweł KRYSZYN 03-08-26 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 10.618

6 76 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.121
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I II III IV V VI

13.82 x 13.80 x x 13.66Sebastian WŁOSTOWSKI

12.40 11.98 x 12.75 12.38 xKamil BRANKIEWICZ

11.91 11.68 x x x xRafał KULESZA

10.62 10.76 10.51 11.37 10.90 10.38Igor MAŚLI

10.42 10.61 x x x 9.45Paweł KRYSZYN

9.77 x 9.76 10.00 10.08 10.12Kacper RUCIŃSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  11:45:00

Start: 17-06-18   11:00:00

1 780 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.048 1,.0

2 61 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.937 SB +0,9

3 983 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.705 SB +0,5

4 778 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.626 +1,0

5 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 6.519 +0,5

6 25 Marcin MISZKIEL 01-05-25 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 5.623 +0,9

7 53 Mateusz KOSACKI 00-03-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.571 +0,6

I II III IV V VI

6.95 7.04 7.00 7.01 x xBartosz CHOJNOWSKI
+1,3 1,.0 +0,2 +0,2 +1,3 +0,3

6.74 x 6.93 r - -Piotr MAŃCZUK
+1,2 +0,1 +0,9 r - -

6.69 6.70 5.33 r - -Piotr TARKOWSKI
+0,5 +0,5 +0,3 r - -

x 6.38 6.27 x x 6.62Dawid SIMONIUK
+0,2 +0,7 +0,1 +0,2 +0,4 +1,0

6.30 x x 6.51 4.89 xDominik MIECZKOWSKI
+0,4 +1,8 +0,3 +0,5 +1,2 +1,3

5.62 5.54 - r - -Marcin MISZKIEL
+0,9 +0,4 r

5.51 5.53 5.41 5.46 5.23 5.57Mateusz KOSACKI
+0,6 +0,3 +0,3 +1,0 +0,3 +0,6

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski 55.95*

BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski 56.14
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90

FINAŁ A Start: 17-06-18   11:58:00

1 569 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 60.685 PB 

2 997 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 60.714
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3 1 Justyna KISZLUK 01-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 60.941

4 993 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 62.016 PB 

5 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 62.683

6 195 Kamila WITKOWSKA 00-03-20 UKS Technik Augustów(PD) 63.282

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski 49.77

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00

Bieg 1/2 Start: 17-06-18   12:00:00

1 993 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 54.664

2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 56.542

3 Jakub PERKOWSKI 01-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 57.267

4 524 Sebastian RADZIEJEWSKI 00-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 57.435

Bieg 2/2 Start: 17-06-18   12:02:00

1 34 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 54.064 PB 

2 80 Natan TYBOROWSKI 01-07-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 54.762 PB 

3 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 57.335

4 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 57.623

5 527 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 60.916

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 54.061 PB 

Bieg 1 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 54.661

Bieg 2 Natan TYBOROWSKI 01-07-02 KS AZS UWM Olsztyn 54.762 PB 

Bieg 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 56.542

Bieg 1 Jakub PERKOWSKI 01-01-01 KS Podlasie Białystok 57.263

Bieg 2 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki 57.333

Bieg 1 Sebastian RADZIEJEWSKI 00-11-02 KS Podlasie Białystok 57.434

Bieg 2 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 57.624

Bieg 2 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok 60.915

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski 2:09.2

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50

FINAŁ A Start: 17-06-18   12:15:00

1 193 Aleksandra KORZUN 00-09-11 UKS Technik Augustów(PD) 2:26.976 PB 

2 192 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 2:27.766

3 93 Oliwia POŁUJAŃSKA 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 2:28.594

4 28 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:30.721
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5 990 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:31.243

6 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:38.723

7 24 Maja BUTKIEWICZ 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 2:40.462

8 23 Julita FRANKOWSKA 02-12-03 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 2:47.228

9 55 Agnieszka MIKOŁAJUK 98-10-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 2:52.917

10 22 Julia TUROWSKA 02-04-04 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 3:04.908

400m 990 1.1790

Międzyczasy

Małgorzata TERCJAK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski 1:54.7

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00

FINAŁ A Start: 17-06-18   12:18:00

1 73 Yahor SKARAKHOD 95-01-01 BELARUS 1:57.005

2 775 Jacek SUCHY 99-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:02.416

3 197 Jakub SOBOLEWSKI 99-05-05 UKS Technik Augustów(PD) 2:02.554

4 780 Łukasz PREDKO 99-02-04 KS Podlasie Białystok(PD) 2:04.623

5 567 Patryk MNICH 01-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 2:05.457

6 798 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Puszcza Hajnówka(PD) 2:13.141

7 118 Kacper WSZEBOROWSKI 02-04-12 MLKS Czarni Olecko(WN) 2:18.608

400m 73 54,2

Międzyczasy

Yahor SKARAKHOD

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 74.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  12:15:00

Start: 17-06-18   11:50:00

1 1 Dawid ZAWADZKI 99-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 54.592 PB 

2 24 Piotr MARTYNIUK 94-02-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.034

3 45 Tomasz WYSOCKI 99-02-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 50.911 PB 

4 572 Patryk SIEWIERTOKA 99-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 50.583

I II III IV V VI

50.11 49.68 x 49.08Tomasz WYSOCKI
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 70.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  12:15:00

Start: 17-06-18   11:50:00

1 782 Dominik WIŚNIEWSKI 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 51.192

2 797 Rafał KULESZA 01-09-22 KS Puszcza Hajnówka(PD) 41.081

3 575 Dawid SZUBZDA 01-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 39.683

I II III IV V VI

47.61 51.19 49.36 49.23 x xDominik WIŚNIEWSKI

x 37.05 39.34 41.08 40.88 xRafał KULESZA

39.23 37.15 39.68 39.53 39.44 33.98Dawid SZUBZDA

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 13.80

Wiatr: 0,0 m/sFINAŁ A Start: 17-06-18   12:22:00

1 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.494

2 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 15.937

3 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.108

4 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 16.163 PB 

5 1 Angelika MARTYNIUK 01-08-01 KS Podlasie Białystok(PD) 16.926

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  12:25:00

Start: 17-06-18   12:00:00

1 998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 5.367 PB +1,7

2 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.085 PB +1,6

3 1 Patrycja JABŁOŃSKA 00-02-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4.852 PB +0,6

4 637 Marzena PUSTUŁKA 00-05-28 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.833 SB +0,6

I II III IV V VI

5.25 4.94 5.36 5.32 5.18 5.22Weronika KULAWCZYK
+0,6 +0,1 +1,7 +0,4 +0,4 +0,7

4.77 x 5.08 4.75 4.94 4.64Gabriela MIELECH
+0,7 +0,3 +1,6 +0,2 +0,1 +0,1

3.12 4.56 3.70 x 4.85 4.64Patrycja JABŁOŃSKA
+0,5 +1,0 +0,4 +1,0 +0,6 +0,2

4.59 4.83 x 4.82 x xMarzena PUSTUŁKA
+0,5 +0,6 +0,4 +1,5 +1,0 +0,1
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 13.48
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: 0,0 m/sFINAŁ A Start: 17-06-18   12:32:00

1 782 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.407 PB 

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 13.95

Wiatr: 0,0 m/sFINAŁ A Start: 17-06-18   12:32:00

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 14.626

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 13.85

Wiatr: 0,0 m/sFINAŁ A Start: 17-06-18   12:32:00

1 780 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) 14.835 PB 

2 16 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 15.144

3 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 15.313

4 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.732

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski 1.80*
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  12:35:00

Start: 17-06-18   12:00:00

1 782 Aleksandra NAUMCZUK 98-09-26 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6211

2 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.597

3 781 Karolina ŁUPIŃSKA 99-05-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.559

4 1 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.558

5 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.506

6 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.503 PB 

7 1 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1.455
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- - - - o o o xxxAleksandra NAUMCZUK

- - o o xxo xxo xxxAleksandra JANKOWSKA

- - - o o xxxKarolina ŁUPIŃSKA

- - - xo o xxxEwelina LIPSKA

- o o o xxxEmilia MICHAŁOWSKA

xxo o o o xxxGabriela SAWICKA

- o o xxxKamila MOŻEJKO

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski 4:28.6

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4:06.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4:18.00

FINAŁ A Start: 17-06-18   12:45:00

1 777 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4:40.912

2 999 Zofia TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:55.891

3 77 Aleksandra ŚWIĆ 01-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5:01.414

782 Diana KARPIUK 00-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3

400m 782 2.23

Międzyczasy

1000m 777 3.03

1200m 777 3.42

Diana KARPIUK

Sylwia CIOŁKO

Sylwia CIOŁKO

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski 24.60*

BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski 24.76
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00

 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90

Wiatr: 0,0 m/sBieg 1/3 Start: 17-06-18   13:02:00

1 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 26.008 PB 

2 69 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.075 PB 

3 992 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.094 PB 

4 997 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.496

5 40 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.162

Wiatr: +0,8 m/sBieg 2/3 Start: 17-06-18   13:05:00

1 197 Julia FILIPOW 00-09-25 UKS Technik Augustów(PD) 26.374 PB 

2 792 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka(PD) 27.897

3 988 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 28.488 PB 
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4 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 29.126

5 105 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MLKS Czarni Olecko(WN) 29.412 PB 

Wiatr: -1,6 m/sBieg 3/3 Start: 17-06-18   13:08:00

1 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 27.064

2 24 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 28.065

3 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 28.536

4 990 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 29.308 PB 

5 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 30.137

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok 26.001 PB 

Bieg 1 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 26.072 PB 

Bieg 1 Klaudia SZYMBORSKA 01-03-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 26.093 PB 

Bieg 2 Julia FILIPOW 00-09-25 UKS Technik Augustów 26.371 PB 

Bieg 1 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 26.494

Bieg 3 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 27.061

Bieg 1 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-02 MKS Juvenia Białystok 27.165

Bieg 2 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka 27.892

Bieg 3 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok 28.062

Bieg 2 Dominika ŻUKOWSKA 01-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 28.483 PB 

Bieg 3 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki 28.533

Bieg 2 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 29.124

Bieg 3 Beata DOBRZYCKA 01-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 29.304 PB 

Bieg 2 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MLKS Czarni Olecko 29.415 PB 

Bieg 3 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 30.135

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20

Wiatr: +2,1 m/sBieg 1/3 Start: 17-06-18   13:10:00

1 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.144

2 988 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 22.423 SB 

3 91 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.788 PB 

4 78 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.805

5 782 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 23.157

Wiatr: -0,5 m/sBieg 2/3 Start: 17-06-18   13:13:00

1 104 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MLKS Czarni Olecko(WN) 23.254 PB 

2 85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 23.575 PB 

3 41 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn 23.661

4 62 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.713 PB 

5 66 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.716 SB 

6 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 24.592

7 57 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 25.168
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Wiatr: +0,3 m/sBieg 3/3 Start: 17-06-18   13:15:00

1 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 24.606

2 107 Hubert SZMIDT 00-03-03 MLKS Czarni Olecko(WN) 25.017

3 15 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.298 PB 

4 109 Jakub OLECHOWSKI 00-03-06 MLKS Czarni Olecko(WN) 25.421 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 22.141

Bieg 1 Gracjan SZCZECHOWSKI 98-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.422 SB 

Bieg 1 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn 22.783 PB 

Bieg 1 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 22.804

Bieg 1 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok 23.155

Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MLKS Czarni Olecko 23.251 PB 

Bieg 2 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 23.572 PB 

Bieg 2 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn 23.663

Bieg 2 Wiktor ZABOLEWICZ 01-03-10 KS AZS UWM Olsztyn 23.71(701)4 PB 

Bieg 2 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 23.71(705)5 SB 

Bieg 2 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 24.596

Bieg 3 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok 24.601

Bieg 3 Hubert SZMIDT 00-03-03 MLKS Czarni Olecko 25.012

Bieg 2 Patryk PIECZUŁAJTIS 01-06-14 UKS Jedynka Bartoszyce 25.167

Bieg 3 Witold CHMIELNICKI 02-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 25.293 PB 

Bieg 3 Jakub OLECHOWSKI 00-03-06 MLKS Czarni Olecko 25.424 PB 

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 99-08-28Rekord Polski 9:46.26

FINAŁ A Start: 17-06-18   13:38:00

1 194 Agnieszka ŻDANUK 00-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 11:15.221

2 101 Angelika JAKUBIEC 98-09-27 MLKS Czarni Olecko(WN) 12:43.862

1000m 194 3.34,4

Międzyczasy

2000m 194 7.24,4

Agnieszka ŻDANUK

Agnieszka ŻDANUK

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60
WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski 8:53.79

FINAŁ A Start: 17-06-18   13:35:00

1 783 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok(PD) 9:09.375 PB 

2 200 Adam RÓŁKOWSKI 00-04-11 UKS Technik Augustów(PD) 9:50.796

775 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) DNF4
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1000m 775 3.00,6

Międzyczasy

2000m 775 6.03,6

Marek RZEMIENIECKI

Marek RZEMIENIECKI

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszaw Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski 11.82(0.0)

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 14.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 13.10

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  13:27:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 781 Joanna FRANKOWSKA 98-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.021 +0,5

1 Patrycja JABŁOŃSKA 00-02-15 KS Podlasie Białystok NM2

I II III IV V VI

11.02 10.50 10.92 x x 10.93Joanna FRANKOWSKA
+0,5 +0,2 +1,0 +0,1 +0,8 +1,0

x x x x x xPatrycja JABŁOŃSKA
+0,1 +0,1 +0,2 +0,1 +1,3 +0,2

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski 14.36

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 16,85
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.70

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  13:27:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 61 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.611 PB +0,8

2 568 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.492 PB +1,3

I II III IV V VI

14.14 11.94 x 14.61 x xPiotr MAŃCZUK
+1,2 +1,7 +1,8 +0,8 +0,2 +1,8

12.49 x x 12.16 12.20 xDaniel OSTAPOWICZ
+1,3 +0,6 +0,2 +1,0 +1,5 +1,0

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2.30
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2.16

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  13:35:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 1 Krystian AUGUSTYŃCZYK 99-08-15 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 1.905 SB 

2 570 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.804
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3 630 Patryk ZADROGA 00-05-05 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.802 PB 

4 49 Jakub BARTNIK 03-01-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.551

- - - - o o o xxxKrystian AUGUSTYŃCZYK

- - - - o o o xxxDawid AUGUSTYNOWICZ

- - - o o o xxo xxxPatryk ZADROGA

xo o xxxJakub BARTNIK

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00

POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

FINAŁ A Start: 17-06-18   13:50:00

1 797 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 6:15.291

777 Przemysław WĄSECKI 00-10-03 KS Podlasie Białystok DNF3

1000m 797 3.00,6Adrian MARCINKIEWICZ

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski 43.70

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.20
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 52.50

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:05:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.368

2 54 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 39.497 PB 

3 781 Paulina CZAJKOWSKA 98-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 34.546 SB 

4 88 Wanesa WIECHA 01-11-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 32.654 PB 

5 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 30.532 PB 

6 68 Magdalena Barbara SZEWCZYK 01-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.093 PB 

7 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.715

8 41 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 21.801
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I II III IV V VI

42.80 45.43 34.05 46.36 45.28 xBeata TRZONKOWSKA

38.24 x 37.93 38.35 39.49 38.34Sandra DAWIDOWSKA

x 31.54 31.37 31.40 31.19 34.54Paulina CZAJKOWSKA

x 25.73 25.76 x 32.65 xWanesa WIECHA

30.53 29.43 x x 29.49 xSylwia PIJANOWSKA

23.00 x 24.09 21.50 x 23.70Magdalena Barbara SZEWCZY

x 22.67 x x 22.71 xMarta WOJSIAT

18.73 x x 17.27 17.40 21.80Daria BOBROWSKA

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 56.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:05:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 96 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.672

I II III IV V VI

x 48.67 x 47.94 47.55 xMarek OPCZYŃSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 56.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:05:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 194 Rafał HALBOWICZ 01-01-04 UKS Technik Augustów(PD) 44.415 PB 

2 60 Patryk MARCZAK 00-06-02 UKS Czwórka Białystok(PD) 39.563

3 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 36.754

4 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki 35.031

5 4 Igor MAŚLI 00-03-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 32.882

I II III IV V VI

41.04 44.41 x 42.34 x 44.00Rafał HALBOWICZ

38.96 x x x 39.56 xPatryk MARCZAK

27.06 36.75 35.48 r - -Maciej PIETRAS

29.99 34.61 35.03 x x xKamil BRANKIEWICZ

32.50 x 32.09 x 32.88 xIgor MAŚLI
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Rzut dyskiem M (1kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski 69.09*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:05:00

Start: 17-06-18   13:00:00

1 76 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 41.392 PB 

I II III IV V VI

41.39 38.69 38.13 x x xKacper RUCIŃSKI

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 61.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:59:00

Start: 17-06-18   14:30:00

1 18 Magdalena MATOCHA 00-01-11 LUKS Atletic Białystok(PD) 38.391 PB 

I II III IV V VI

x x x 38.73 x 38.39Magdalena MATOCHA

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09Rekord Polski(Open) 83.93

 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 76.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 68.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:59:00

Start: 17-06-18   14:30:00

1 19 Łukasz CZAJKOWSKI 97-11-05 LUKS Atletic Białystok(PD) 54.851

I II III IV V VI

50.55 x 54.85 x 53.53 xŁukasz CZAJKOWSKI

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 70.00

FINAŁ
Koniec:  17-06-18  14:59:00

Start: 17-06-18   14:30:00

1 Piotr BRAŃSKI 00-02-25 LUKS Atletic Białystok(PD) 43.961

Strona 18

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-06-20 09:45:45


